
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 5 

Veřejná zakázka Rekonstrukce ledové plochy včetně technologie 

Zadavatel Bruslařský klub Nová Paka, z. s., IČO 47474335, se sídlem Havlova 1795, 509 

01 Nová Paka 

Způsob zadání Otevřené řízení v nadlimitním režimu zakázky na dodávky 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci ve smyslu § 98 a § 99 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon“) 

na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Bylo zveřejněno Vysvětlení č. 4, odpověď na zaslaný Dotaz č. 2 nebyl plně objasněn a odpověď vyvolala 

naše další nejasnosti a zaslání následujícího nového dotazu. 

V odpovědi na Dotaz č. 2 ve Vysvětlení č. 4 mimo jiné píšete:  

V rámci realizace veřejné zakázky dle stávajících zadávacích podmínek nedojde k zásahu do ledové 

plochy. Z tohoto důvodu nebude koordinace prací uvedená tazatelem nutná a není nutné ji řešit 

zadávacími podmínkami veřejné zakázky (např. v rámci smlouvy). 

Ve zveřejněném výkazu výměr v zadávací dokumentaci s označením souboru NPZS-

01_D1.01_5.100_náklady-výkaz výměr (ze dne 4. 5. 2023, součást Přílohy 3) je v záložce listu 5.100 – 

Technologie chlazení uvedena v řádku 147 až 192 část Ledová plocha, kde jsou uvedeny položky pro 

realizaci technologie chlazení ledové plochy. Jiný výkaz výměr technologie chlazení nebyl zveřejněn. 

Ve Vysvětlení č. 3 byl zveřejněn pouze výkaz stavebních úprav pro technologii. 

Sdělte nám prosím, zda položky technologie chlazení v záložce listu 5.100 – Technologie chlazení 

uvedené v řádku 147 až 192 část Ledová plocha, mají být součástí veřejné zakázky s ohledem na 

uveřejněnou odpověď, viz výše „že nedojde k zásahu do ledové plochy“. Koordinace stavební a 

technologické části při realizaci ledové plochy je bezpodmínečně nutná, dochází k návaznosti obou 

profesí. 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel k dotazu uvádí, že položky na řádcích 147 až 192 na listu 5.100 - Technologie 

chlazení souboru NPZS-01_D1.01_5.100_náklady-výkaz výměr.xlsx nejsou součástí 

předmětu veřejné zakázky.  

Při zpracování nabídkového rozpočtu dodavatel u těchto položek uvede nulovou hodnotu, 

případně tyto položky vůbec neocení. Zadavatel výslovně uvádí, že takový postup nebude 

považovat za nesplnění podmínek stanovených v článku 10.1 bod 7. zadávací dokumentace. 

  



2 

 

 

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 29. 5. 2023 do 14:00 

Lhůta je prodloužena přiměřeně povaze změny a doplnění zadávací dokumentace. 

 
Za zástupce zadavatele  

 


		2023-05-19T10:31:19+0200
	Mgr. Jan Baše




